Trinitatis in stuba domus infrascriptum dominum de Madrucio, praesentibus ibidem Excellente legum 

doctore domino Ioradono Nichato de Levigo, Egregio domino Vincentio filio quondam domini Ioanni 

Mariae de Consolatis cive Tridenti et Ioanne filio quondam Gotardi de Ianesinis de Miola Pinedi 

districtus Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis, specialiterque rogatis. Ibique 

personaliter constitutus Dominicus filius quondam Francisci della Bolega de Miola praedicta per se, 

suosque heredes iure proprio, et imperpetuum ac pro libero et expedito allodio dedit, vendidit et 

tradidit Nobili et Magnifico domino capitaneo Hieronimo filio quondam Excellenti legum doctori 

domini Symonis Guarienti de Seregnano ibidem presenti ementi et stipulanti pro se suisque heredibus 

unum affictum perpetualem cum sua proprietate stariorum duorum siliginis, quem affictum posuit 

constituit, et locavit supra uno prato seccatorum quindecim in circa cum campo contiguo situm in 

pertinentiis Miolae loco dicto al Fovo, cui coheret ab omnibus partibus, et circum circa comune, et 

forte apud alios plures et veriores confines. Volens et mandans, nihilominus prefatus venditor 
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predictum locum ac illius possessores esse perpetuo obligatos ad dictum affictum soluendum. 

Ad habendum, tenendum, et possidendum, et quicquid dicto Nobili et Magnifico domino 

emptori et suis heredibus deinceps placuerit perpetuo faciendum, cum omnibus et singulis quia infra 

predictos continentur confines utque alios si qui forent ulterius veriores accessibus et egressibus suis 

usque in viam publicam et communem,  et cum omnibus et singulis quae dictus affictus  seu eius 

proprietas habet super, supra, infra, seu intra se in integrum omnique iure et actione usu, seu 

requisitione sibi ex ea, pro ea, aut ipsi rei supra qua dictus affictus constitutus est modo aliquo 

spectante et pertinente. Et hoc nominatim precio rhenensium decem in  ratione  libras quinque bonae 

monetae de Marano pro singulo rhenens quorum ibidem ad presentiam testium suprascriptorum et 

mea Notari infrascripti dictus Nobilis et Magnificus dominus emptor dedit, soluit, et numeravit dicto 

venditori presenti et ad se trahenti rhenensium octo, in auro et moneta reliquum vero dicti pretii dictus 

venditor confessus, et contentus fuit se habuisse et recepisse a prefato Magnifico domino emptore 

exentioni non habiti, et non recepti dicti pretii, et omni alii suo iuri et legum auxilio omnino. 

Renuncians quem locum super quo constitutus est dictus affictus dictus venditor se nomine et vice 

prefati Magnifici domini emptoris tenere, et possidere constituit, donec suisdem affictus,seu et 

proprietatis illius tenutam et corporalem acceperit possessionem, quam accipiendi et sua propria 

auctoritate deinceps retinendi ei licentiam  omnimodam dedit. Promittens insupra antedictus venditor 

pro se et suos heredes prefato Magnifico domino emptori pro se et suis heredibus stipulanti de 

evictione et legitima defensione dicti affictus venditi et illius proprietatis secundum formam iuris, et 

de rati habitione omnium et singulorum suprascriptorum sub paena dupli pretii antedicti et paena 

omnium damnorum expensarum ac interesse litis et extra, et sub obligatione omnium dicti venditoris 

bonorum presentium et futurorum. Necnon dictus venditor se suosque heredes ac bona omnia sua 

omni tam iuris quam facti exceptione a se penitus remota, obligando promisit et convenit prestato 

Magnifico domino emptori pro se suisque heredibus stipulanti dictam rem super qua dictus affictus 

fuit constitutus meliorare et non deteriorare et omni anno in festo Sancti Michaelis sive eius octava 

dare, solvere et presentare eidem Magnifico domino Emptori utque heredibus suis, et ad domum suae 
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solitae habitationis sumptibus tamen dicti venditori utque heredum suorum staria duo silliginis bonae 

siccae et bene sasonatae ad communem mensuram Tridenti, cum pactis solitis et consuetis ac 

secundum usum et consuetudinem locationum perpetualium domorum merchati Tridenti, necnon 

tenorem constitutionum Illustrissimi et Reverendissimi domini Cardinalis et Principis Tridenti et que 

tamen omnia fuerunt per me Notarium infrascriptum stipulata et publicata licet omissa brevitatis 

gratia. In supra pacto speciali solemni stupulatione intervenienti eius evestigio ibi vallato actum fuit 

que quandocumque et quotienscumque ipse Dominicus utque eius heredes dabunt, et soluent 

antedicto  Nobili et Magnifico domino capitaneo Hieronimo utque eius heredibus rhenensium decem 

in ratione prevallata quo dictus Nobilis et Magnificus dominus capitaneus Hieronimus seu illius 

heredes teneantur eos accipere, et dictum Dominicum absolvere et franchitare ab onere dicti affictus 

soluendi, necnon instrumentum franchitationis sibi facere cum clausulis solitis et consuetis. 

Ego Romulus filius quondam Spectabilis iurisperiti domini Francisci Covellae civis Tridenti publicus